CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Ofício COFT nº 7/2018 Serafina Corrêa, 26 de março de 2018.

Ao Senhor

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

Administrador do Poder Executivo Municipal no Exercício de 2015

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Informa o recebimento do Parecer Prévio do Tribunal de Contas.

Prezado Senhor,

Tem este à finalidade de informá-lo do recebimento do Parecer Prévio do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul referente ao Processo n? 003008-
02.00/15-1 das Contas de Governo do Poder Executivo do Município de Serafina Corrêa
referente ao Exercício de 2015. Levar, também, ao seu conhecimento que as mesmas estão
sob prazo Constitucional para exame e apreciação da comunidade, e comunicar que depois de
expirado o prazo disponibilizado à comunidade, a Comissão de Orçamento, Finanças e
Tributação (COFT) da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa estará emitindo
seu parecer que concluirá pela apresentação de Pro' de Decreto Legislativo, cuja redação
acolherá ou não o entendimento sobre a aprovação a contas prestadas.

Respeitosamente,

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - S afina corrê~ Brasil- Fone: S4 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br